
 

 

 UCHWAŁA Nr 889/2023 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270) oraz  Uchwały Nr XLI/291/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia  15 lipca 2022 roku 

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące    o kwotę  817 615,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: pisma Ministra Finansów  z dnia 21 sierpnia 

2023 roku znak sprawy: ST3.4752.10.2023.p. Umowy Nr RFRD-P19/B/2023 zawartej  w dniu 

25.08.2023 r. pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim, Decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 2.08.2023 r. znak: 85/18.311.2.134.2023.ZW. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem    o kwotę  1 366 912,00 zł: 

a) wydatki bieżące        1 349 132,00 zł, 

b) wydatki majątkowe       17 780,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe    o kwotę  549 297,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami  dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Starosta 

Jan Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4133



 Zmiana  planu  dochodów           tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600     Transport i łączność 773 161,00 0,00 797 275,00 1 570 436,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 558 000,00 0,00 797 275,00 1 355 275,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 797 275,00 797 275,00 

758     Różne rozliczenia 49 320 622,00 0,00 18 075,00 49 338 697,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 199 339,00 0,00 18 075,00 217 414,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

199 339,00 0,00 18 075,00 217 414,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 415 692,89 0,00 2 265,00 1 417 957,89 

  85395   Pozostała działalność 1 100,00 0,00 2 265,00 3 365,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 2 265,00 2 265,00 

 bieżące razem:  85 688 939,36  0,00  817 615,00  86 506 554,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

736 448,00 0,00 0,00 736 448,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  28 324 889,35  0,00  0,00  28 324 889,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 Ogółem:  114 013 828,71  0,00  817 615,00  114 831 443,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 036 448,00  0,00  0,00  1 036 448,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4133



Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 40 687 140,35 3 772 974,00 3 372 181,00 15 161,00 3 357 020,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 914 166,35 36 914 166,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 517,00 -531 517,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328 792,00 1 328 792,00 1 328 792,00 0,00 1 328 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 484 415,35 5 101 766,00 4 700 973,00 15 161,00 4 685 812,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 382 649,35 36 382 649,35 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 40 353 979,35 3 643 613,00 3 242 820,00 0,00 3 242 820,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 710 366,35 36 710 366,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 517,00 -531 517,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328 792,00 1 328 792,00 1 328 792,00 0,00 1 328 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 151 254,35 4 972 405,00 4 571 612,00 0,00 4 571 612,00 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 178 849,35 36 178 849,35 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 922 500,00 922 500,00 922 500,00 0,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328 792,00 1 328 792,00 1 328 792,00 0,00 1 328 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 251 292,00 2 251 292,00 2 251 292,00 0,00 2 251 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 674 599,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 674 599,50 10 674 599,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 517,00 -531 517,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 143 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143 082,50 10 143 082,50 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 2 757 372,00 2 599 406,00 2 596 906,00 1 411 556,00 1 185 350,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 780,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 757 372,00 2 599 406,00 2 596 906,00 1 411 556,00 1 185 350,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 726 000,00 1 568 034,00 1 568 034,00 543 034,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 780,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 726 000,00 1 568 034,00 1 568 034,00 543 034,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 966,00 7 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 780,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 746,00 25 746,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 220,00 132 220,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 591 153,70 23 511 153,70 13 775 756,70 11 788 779,00 1 986 977,70 8 514 509,00 631 755,00 589 133,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 619,00 7 619,00 7 619,00 4 247,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 598 772,70 23 518 772,70 13 783 375,70 11 793 026,00 1 990 349,70 8 514 509,00 631 755,00 589 133,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 10 915 209,52 10 915 209,52 6 304 729,52 5 406 823,00 897 906,52 4 400 000,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 918 056,52 10 918 056,52 6 307 576,52 5 409 670,00 897 906,52 4 400 000,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 243,00 12 243,00 12 243,00 12 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 523,00 14 523,00 14 523,00 14 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 804 460,82 6 804 460,82 3 005 860,82 2 599 111,00 406 749,82 3 752 000,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 772,00 4 772,00 4 772,00 1 400,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 809 232,82 6 809 232,82 3 010 632,82 2 600 511,00 410 121,82 3 752 000,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 42 153,82 42 153,82 42 153,82 0,00 42 153,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 372,00 3 372,00 3 372,00 0,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 525,82 45 525,82 45 525,82 0,00 45 525,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 19 980,00 19 980,00 19 980,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 180,00 21 180,00 21 180,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

przed zmianą 4 558,00 4 558,00 4 558,00 4 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4133



wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 758,00 4 758,00 4 758,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 646 130,89 4 646 130,89 4 326 150,68 3 944 009,68 382 141,00 282 083,00 37 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 648 395,89 4 648 395,89 4 328 415,68 3 944 009,68 384 406,00 282 083,00 37 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 765,00 5 765,00 5 765,00 2 500,00 3 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 10 767 784,50 10 767 784,50 6 106 572,50 4 778 229,00 1 328 343,50 4 448 656,00 212 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 456,00 10 456,00 10 456,00 2 847,00 7 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 778 240,50 10 778 240,50 6 117 028,50 4 781 076,00 1 335 952,50 4 448 656,00 212 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 2 510 848,50 2 510 848,50 2 457 648,50 2 116 796,00 340 852,50 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515 058,50 2 515 058,50 2 461 858,50 2 116 796,00 345 062,50 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33 231,50 33 231,50 33 231,50 0,00 33 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 441,50 37 441,50 37 441,50 0,00 37 441,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 2 538 593,00 2 538 593,00 1 390 005,00 987 852,00 402 153,00 1 100 000,00 48 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 246,00 6 246,00 6 246,00 2 847,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 544 839,00 2 544 839,00 1 396 251,00 990 699,00 405 552,00 1 100 000,00 48 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 738,00 6 738,00 6 738,00 0,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 399,00 3 399,00 3 399,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 137,00 10 137,00 10 137,00 0,00 10 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 980,00 15 980,00 15 980,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 974,00 2 974,00 2 974,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 541,00 3 541,00 3 541,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  125 275 660,55  85 523 847,20  58 843 745,51  41 314 219,30  17 529 526,21  21 949 904,48  3 387 610,21  707 587,00  0,00  635 000,00  39 751 813,35  39 751 813,35  333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -549 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -549 297,00  -549 297,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  1 366 912,00  1 349 132,00  1 349 132,00  7 094,00  1 342 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 780,00  17 780,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  126 093 275,55  86 872 979,20  60 192 877,51  41 321 313,30  18 871 564,21  21 949 904,48  3 387 610,21  707 587,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35  39 220 296,35  333 579,00  0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4133



 

 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 39 817 147,93 2 902 981,58 2 502 188,58 15 161,00 2 487 027,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 914 166,35 
36 914 

166,35 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 517,00 -531 517,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328 792,00 1 328 792,00 1 328 792,00 0,00 1 328 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 614 422,93 4 231 773,58 3 830 980,58 15 161,00 3 815 819,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 382 649,35 
36 382 

649,35 
0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 39 483 986,93 2 773 620,58 2 372 827,58 0,00 2 372 827,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 710 366,35 
36 710 

366,35 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 517,00 -531 517,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328 792,00 1 328 792,00 1 328 792,00 0,00 1 328 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 281 261,93 4 102 412,58 3 701 619,58 0,00 3 701 619,58 400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 178 849,35 
36 178 

849,35 
0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 911 065,94 911 065,94 911 065,94 0,00 911 065,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 328 792,00 1 328 792,00 1 328 792,00 0,00 1 328 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 239 857,94 2 239 857,94 2 239 857,94 0,00 2 239 857,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 674 599,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 674 599,50 
10 674 

599,50 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 517,00 -531 517,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 143 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143 082,50 
10 143 

082,50 
0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 1 735 972,00 1 578 006,00 1 578 006,00 553 006,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 780,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 972,00 1 578 006,00 1 578 006,00 553 006,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 726 000,00 1 568 034,00 1 568 034,00 543 034,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 780,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 726 000,00 1 568 034,00 1 568 034,00 543 034,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 966,00 157 966,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 966,00 7 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 780,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 746,00 25 746,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 780,00 -17 780,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 220,00 132 220,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 315 980,21 315 980,21 0,00 0,00 0,00 282 083,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 245,21 318 245,21 2 265,00 0,00 2 265,00 282 083,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4133



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  88 292 867,39 
 48 

541 054,04 

 24 

924 950,10 

 12 

798 445,83 

 12 

126 504,27 

 21 

949 904,48 
 912 745,46  118 454,00  0,00  635 000,00  39 751 813,35 

 39 

751 813,35 
 333 579,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -549 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -549 297,00  -549 297,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  1 348 837,00 
 1 

331 057,00 

 1 

331 057,00 
 0,00 

 1 

331 057,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 780,00  17 780,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  89 092 407,39 
 49 

872 111,04 

 26 

256 007,10 

 12 

798 445,83 

 13 

457 561,27 

 21 

949 904,48 
 912 745,46  118 454,00  0,00  635 000,00  39 220 296,35 

 39 

220 296,35 
 333 579,00  0,00 0,00 

 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 018 287,28 2 018 287,28 1 996 287,28 1 718 963,00 277 324,28 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 772,00 4 772,00 4 772,00 1 400,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023 059,28 2 023 059,28 2 001 059,28 1 720 363,00 280 696,28 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 903 382,28 1 903 382,28 1 902 382,28 1 640 508,00 261 874,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 772,00 4 772,00 4 772,00 1 400,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 908 154,28 1 908 154,28 1 907 154,28 1 641 908,00 265 246,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 464,28 20 464,28 20 464,28 0,00 20 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 372,00 3 372,00 3 372,00 0,00 3 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 836,28 23 836,28 23 836,28 0,00 23 836,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 9 980,00 9 980,00 9 980,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 180,00 11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 858,00 1 858,00 1 858,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2 018 287,28 
 2 

018 287,28 

 1 

996 287,28 
 1 718 963,00  277 324,28  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  4 772,00  4 772,00  4 772,00  1 400,00  3 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  2 023 059,28 
 2 

023 059,28 

 2 

001 059,28 
 1 720 363,00  280 696,28  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4133



 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 294 189,00 1 294 189,00 1 249 589,00 1 022 147,00 227 442,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 399,00 3 399,00 3 399,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 588,00 1 297 588,00 1 252 988,00 1 022 147,00 230 841,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 531 519,00 531 519,00 510 531,00 419 540,00 90 991,00 0,00 20 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 399,00 3 399,00 3 399,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534 918,00 534 918,00 513 930,00 419 540,00 94 390,00 0,00 20 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 399,00 3 399,00 3 399,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 059 183,52 
 6 

059 183,52 

 5 

443 194,52 
 4 759 689,00  683 505,52  0,00  254 572,00  361 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  3 399,00  3 399,00  3 399,00  0,00  3 399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 062 582,52 
 6 

062 582,52 

 5 

446 593,52 
 4 759 689,00  686 904,52  0,00  254 572,00  361 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4133



 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 179 811,54 5 179 811,54 4 922 751,54 4 166 667,00 756 084,54 0,00 257 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 182 658,54 5 182 658,54 4 925 598,54 4 169 514,00 756 084,54 0,00 257 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 2 920 105,00 2 920 105,00 2 803 605,00 2 374 100,00 429 505,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 922 952,00 2 922 952,00 2 806 452,00 2 376 947,00 429 505,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 680,00 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 907 074,00 907 074,00 879 474,00 568 312,00 311 162,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 921,00 909 921,00 882 321,00 571 159,00 311 162,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 907 074,00 907 074,00 879 474,00 568 312,00 311 162,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 921,00 909 921,00 882 321,00 571 159,00 311 162,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 280,00 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 442,00 2 442,00 2 442,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 086 885,54 
 6 

086 885,54 

 5 

802 225,54 
 4 734 979,00 

 1 

067 246,54 
 0,00  284 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  5 694,00  5 694,00  5 694,00  5 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 092 579,54 
 6 

092 579,54 

 5 

807 919,54 
 4 740 673,00 

 1 

067 246,54 
 0,00  284 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4133



 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Krośnie  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 269 114,50 1 269 114,50 1 266 914,50 1 066 994,00 199 920,50 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 271 219,50 1 271 219,50 1 269 019,50 1 066 994,00 202 025,50 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 265 782,50 1 265 782,50 1 263 582,50 1 066 994,00 196 588,50 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 887,50 1 267 887,50 1 265 687,50 1 066 994,00 198 693,50 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 829,50 12 829,50 12 829,50 0,00 12 829,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 934,50 14 934,50 14 934,50 0,00 14 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 269 114,50 
 1 

269 114,50 

 1 

266 914,50 
 1 066 994,00  199 920,50  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  2 105,00  2 105,00  2 105,00  0,00  2 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 271 219,50 
 1 

271 219,50 

 1 

269 019,50 
 1 066 994,00  202 025,50  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 248 398,00 1 248 398,00 1 197 398,00 1 049 802,00 147 596,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250 503,00 1 250 503,00 1 199 503,00 1 049 802,00 149 701,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 245 066,00 1 245 066,00 1 194 066,00 1 049 802,00 144 264,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 247 171,00 1 247 171,00 1 196 171,00 1 049 802,00 146 369,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 402,00 20 402,00 20 402,00 0,00 20 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,00 2 105,00 2 105,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 507,00 22 507,00 22 507,00 0,00 22 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 248 398,00 
 1 

248 398,00 

 1 

197 398,00 
 1 049 802,00  147 596,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  2 105,00  2 105,00  2 105,00  0,00  2 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 250 503,00 
 1 

250 503,00 

 1 

199 503,00 
 1 049 802,00  149 701,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4133



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok           tabela nr 4 

  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  36 914 166,35  - 531 517,00  36 382 649,35 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 36 710 366,35 - 531 517,00 36 178 849,35 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 674 599,50 - 531 517,00 10 143 082,50 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 1 467 836,50 - 531 517,00 936 319,50 

 710        Działalność usługowa  157 966,00  0,00  157 966,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 157 966,00 0,00 157 966,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 966,00 17 780,00 25 746,00 

      
Centralna klimatyzacja budynek Starostwa 

Powiatowego 
0,00 17 780,00 17 780,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 - 17 780,00 132 220,00 

      zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 17 780,00 132 220,00 

 Razem 39 751 813,35 - 531 517,00 39 220 296,35 

 

 Zmiana  planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami                tabela nr 5 

 DOCHODY  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 853       
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 33 897,21  2 265,00  36 162,21 

   85395    Pozostała działalność 0,00 2 265,00 2 265,00 

      2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0,00 2 265,00 2 265,00 

 Razem: 5 083 024,32 2 265,00 5 085 289,32 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4133



 WYDATKI  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 33 897,21 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 162,21 36 162,21 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 33 897,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5 083 024,32 
 4 

483 024,32 

 2 

155 502,63 
 1 453 524,62  701 978,01 

 2 

291 124,48 
 36 397,21  0,00  0,00  0,00  600 000,00  600 000,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  2 265,00  2 265,00  2 265,00  0,00  2 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  5 085 289,32 
 4 

485 289,32 

 2 

157 767,63 
 1 453 524,62  704 243,01 

 2 

291 124,48 
 36 397,21  0,00  0,00  0,00  600 000,00  600 000,00  0,00  0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4133


		2023-08-31T11:56:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




